



Filipstad IWC
Distrikt 234

Årets tema: Heartbeat of humanity
IIW president Mamta Gupta
Månadsbrev 10
April 2025

President: Agneta Svensson
Sekreterare: Ann-Marie Witteberg
Distriktspresident: Susanne Domeij

Inbjudan

till månadsmöte **tisdag 8 april kl 18.00** på Hennickehammars Herrgård.

Anmälan

Senast söndag 6 april till Hanne Nilsson, tel 070 351 9920, hanne.w.n@hotmail.com.

Inbjudan 2: Vi är välkomna till Hagfors och Bosse Lindells föredrag om Garissa. **Onsdag 9 april 18.00** på Älvstrandens skola, Gröna aulan. Föredraget börjar kl 18.00.

OBS!

Anmäl till Hanne senast 6 april, om Du vill följa med. Vi samåker från buss-stationen kl 16.45

Program

Vi börjar med att äta middag. Ingen inbjuden gäst idag.

Det här blir sista "vanliga" månadsmötet i IW Filipstad. På dagordningen:

Vilka önskar gå över till annan klubb, Agneta kan göra överflyttningen (senast sista april)

Planering för **majmöten**: tanken om Långban och vår-lunch faller bort, inte öppet.

7 maj kommer ett gäng från Karlstad för Jeanne Lidholm-spelet. Är allt klart inför det?

13 maj vårt månadsmöte – ska vi göra det till en **vårfest** med Hagfors, Karlskoga, Kristinehamn? i maj i st.f. juni. Munkeberg har vi haft på förslag – dags för närmare planering/bokning. Dag, program, servering mm. Arbetsgrupp för detta behövs, och inbjudan ut snart.

Någon sorts avslutning för oss själva i juni (gravöl med champagne kanske).

Praktiska saker som återstår, sortering, arkivering, det klarar vi i styrelsen.

Men den viktiga frågan, hur kan vi hålla kontakten framöver hänger i luften ..
Till sist- Karin S har lovat att glädja oss med en liten litteraturhistoria "Gissa boken". Och så blir det vinlotteri som vanligt

Föregående möte

Var 11 mars på Henniehammar och handlade om vår kommande klubbupplösning. Vi kollade igenom vad som finns i flera kartonger med IW-material som fn förvaras i källaren hos Agneta, vad som ska sparas/arkiveras.

Kort rapport från distriktsmötet i Örebro, där vi berättade att Sveriges äldsta IW klubb nu lägger ner. Alla protokoll från IW Filipstad är lämnade till arkivarien.

Planering inför vårens möten, april, maj juni .. Ev resa 9 april till Hagfors (Bosse Lindells föredrag om Garissa), ett vanligt månadsmöte 8 april ?

Maj juni är oklart, planer på Långban i maj och vårfest i juni (Munkeberg).

Hur vi ska hålla kontakten med varandra framöver? Karin Sundelins projekt med bok om Jeanne Lidholm. Pengarna i vår kassa, till Garissa.

Vi var 11 personer denna eftermiddag. Vinlotteriet vanns av Karin Robinson.

Ann-Marie Witteberg
sekreterare

